
Id: ZWFMU-QTNUP-DPAVT-VWUCH-KTWPH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/105/2007 Rady Gminy Bestwina z dnia 12 listopada 2007r., 
w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 2001r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. DZ.U. z 2001 r. ,Nr 142, poz.1591 ze zm.) art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. DZ.U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze 
zm.) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

Skreśla się dotychczasową treść 

1. §4 ust. 2 uchwały nr XII/105/2007 z dnia 12 listopada 2007r. i nadaje się temu przepisowi nowe 
brzmienie: „ 2. Pobór opłaty może odbywać się również w drodze inkasa. Inkasentami opłaty są inkasenci 
podatków. " 

2. Pozostałe postanowienia uchwały o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


